desarrollo, evaluación, actualización e innovación de los procesos de capacitación:  
 
Coordinador Pedagógico habilitado: 

CÉDULA CIUDADANÍA NOMBRES Y APELLIDOS 
0603480666  GIL DOUGLAS GUZMÁN AMOROSO  

Artículo 3.- REGISTRAR lo siguiente: Instructores por Capacitación Continua y ciento diecinueve
(119) Cursos por Capacitación Continua; como oferta de capacitación del Operador de Capacitación
Calificado del Sr. GIL DOUGLAS GUZMAN AMOROSO, con nombre comercial CENTRO
ECUATORIANO DE CAPACITACIÓN - CECTI, con RUC: 0603480666001; y, conforme las
especificaciones detalladas a continuación: